

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "Невский завод"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	312	312	0	165	107	40	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	312	312	0	165	107	40	0	0	0
из них женщин	73	73	0	65	7	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление по работе с персоналом																						
4-01	Директор управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел организации и оплаты труда																						
4.1-01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.1-02	Заместитель начальника отдела (по кадрам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.1-03	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.1-04	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.1-05	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.1-06	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел оценки и развития персонала																						
4.2-01	Главный специалист (по обучению и развитию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.2-03	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.2-02	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.2-04	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление снабжения и транспорта																						
	Цех автомобильного транспорта																						
5.2-01	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2-02	Инженер ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2-03	Инженер ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2-04	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2-05	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2-06	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2-07	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2-08	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2-09	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2-10	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2-11	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2-12	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2-13	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2-14	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2-15	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2-16	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2-17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2-18	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2-19	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2-20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2-21	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2-22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2-23	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2-24	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральный склад																						
5.4-01	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.4-02	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.4-03	Резчик на пилах, ножовках и станках	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.4-04	Резчик на пилах, ножовках и станках	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.4-05	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.4-06	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.4-07	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.4-08	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.4-09	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5.4-10	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.4-11	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.4-12	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад №12																						
													2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.4.1-01	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.4.1-02	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.4.1-03	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственная часть																						
5.5-09	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.5-10	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Межзаводская лаборатория метрологии, испытаний и контроля																						
	Группа измерений электро-радио величин и нестандартных средств																						
7.3-02	Инженер ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление главного инженера																						
	Отдел эксплуатации технологического оборудования																						
													2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.2.2-03	Инженер-механик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление технического директора																						
	Отдел главного технологи																						
	Отдел маршрутной технологии																						
10.3-06	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технологическое бюро																						
10.2-12	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инструментальная служба																						
10.7-02	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.7-03	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного металлурга																						
	Термическое бюро																						
10.5-07	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро плавки и материальных нормативов																						
10.5-09	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория формовочных материалов																						
10.5-11	Инженер ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стендовое управление																						
14-01	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-02	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-03	Начальник (испытательного)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	стенда																							
14-04	Начальник (испытательного) стенда магнитных повесов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-05	Ведущий инженер	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-06	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-07	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-08	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-09	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-10	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-11	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-12	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-13	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-14	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-15	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-16	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-17	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-19	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-21	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Агрегатное производство												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-												
	Сборочно-сварочное производство																							
16-01	Начальник производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-02	Заместитель начальника производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-03	Экономист 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-04	Диспетчер старший	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

16-05	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-06	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-07	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-08	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-09	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-10	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-11	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сборочно-сварочный участок																						
16.1-01	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.1-02	Мастер участка старший	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.1-03	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.1-04	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.1-05	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.1-07	Котельщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16.1-08	Котельщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16.1-09	Котельщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16.1-10	Котельщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16.1-11	Котельщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16.1-12	Разметчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.1-13A	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.1-15A (16.1-13A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.1-16A (16.1-13A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.1-17A (16.1-13A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.1-18A (16.1-13A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.1-19A	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.1-20A (16.1-19A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.1-21A (16.1-19A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.1-22A (16.1-19A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.1-23A (16.1-19A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

43А)																							
16.1-45А (16.1-43А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.1-46А (16.1-43А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.1-33	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.1-47	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16.1-48	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16.1-49	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16.1-50	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16.1-51	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16.1-52	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16.1-53	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16.1-54	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16.1-55	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16.1-56	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16.1-57	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16.1-58	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16.1-59	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16.1-63	Электросварщик ручной сварки	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16.1-64	Электросварщик ручной сварки	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16.1-65	Электросварщик ручной сварки	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16.1-66	Электросварщик ручной сварки	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16.1-67	Электросварщик ручной сварки	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16.1-68	Электросварщик ручной сварки	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16.1-69	Электросварщик ручной сварки	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16.1-70	Электросварщик ручной сварки	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16.1-71	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.1-72	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.1-73	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.1-74	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.1-75	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.1-76	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.1-77	Термист	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

16.4-10	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.4-11	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.4-12	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Металлургическое производство																						
18-01	Начальник производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-02	Заместитель начальника производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-03	Заместитель начальника производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел закупок металлургической продукции																						
18.1-01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро планирования производства																						
18.1-01	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.1-02	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.1-03	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.1-04	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро нормирования производства																						
18.1-05	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.1-06	Инженер ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.1-07	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Литейный участок																						
18.2-01	Начальник участка	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
18.2-02	Диспетчер старший	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.2-03	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.2-04	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.2-05	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Плавильный участок																						
18.2-06	Мастер участка старший	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
18.2-07	Мастер участка	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
18.2-09	Подготовитель сталеразливочных канав	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
18.2-08	Подготовитель сталеразливочных канав	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
18.2-14	Сталевар электропечи	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
18.2-10	Сталевар электропечи	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
18.2-11	Сталевар электропечи	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
18.2-12	Сталевар электропечи	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
18.2-13	Сталевар электропечи	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
18.2-20	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
18.2-18	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
18.2-19	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
18.2-16	Огнеупорщик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

18.2-17	Шихтовщик	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
18.2-15	Электрогазосварщик	2	-	3.2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Участок формовки																							
18.2-21	Пачальник участка	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
18.2-22	Мастер участка	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
18.2-23	Заливщик металла	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
18.2-24	Заливщик металла	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
18.2-25	Заливщик металла	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
18.2-26	Заливщик металла	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
18.2-27	Земледел	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
18.2-28	Формовщик машинной формовки	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
18.2-29	Формовщик машинной формовки	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
18.2-30	Формовщик машинной формовки	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
18.2-31	Формовщик машинной формовки	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
18.2-32	Формовщик машинной формовки	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
18.2-33	Формовщик машинной формовки	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
18.2-34	Формовщик машинной формовки	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
18.2-66	Формовщик машинной формовки	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	Участок обрубки литья																							
18.2-35	Мастер участка старший	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
18.2-36	Газорезчик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
18.2-37	Обрубщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
18.2-38	Обрубщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
18.2-39	Обрубщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
18.2-40	Обрубщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
18.2-41	Обрубщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
18.2-42	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
18.2-43	Электрогазосварщик	2	-	3.2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
18.2-44	Электрогазосварщик	2	-	3.2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
18.2-45	Электрогазосварщик	2	-	3.2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Термический участок																							
18.2-46	Мастер участка старший	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
18.2-47	Термист	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
18.2-48	Термист	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
18.2-49	Термист	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
18.2-50	Нагревательщик (сварщик) металла	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
18.2-51	Нагревательщик (сварщик) ме-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	

	талла																						
18.2-52	Нагревательщик (сварщик) металла	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
18.2-53	Нагревательщик (сварщик) металла	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
18.2-54	Нагревательщик (сварщик) металла	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
18.2-55	Машинист крана (крановщик)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Участок механической обработки																						
18.2-56	Мастер участка старший	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.2-57	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.2-58	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.2-59	Токарь-карусельщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.2-60	Токарь-карусельщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.2-61	Токарь-расточник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.2-63	Разметчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.2-64	Разметчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.2-65	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Модельный участок (головной)																						
18.3-01	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.3-02	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Модельный участок																						
18.3-03	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.3-05	Малляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
18.3-04	Малляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
18.3-06A	Модельщик по деревянным моделям	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.3-07A (18.3-06A)	Модельщик по деревянным моделям	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.3-08A (18.3-06A)	Модельщик по деревянным моделям	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.3-09A (18.3-06A)	Модельщик по деревянным моделям	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.3-10A	Модельщик по деревянным моделям	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.3-11A (18.3-10A)	Модельщик по деревянным моделям	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.3-12A (18.3-10A)	Модельщик по деревянным моделям	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.3-13A (18.3-10A)	Модельщик по деревянным моделям	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10A)																							
18.3-14A (18.3-10A)	Модельщик по деревянным моделям	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок тары																						
18.3-15	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.3-16A	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.3-17A (18.3-16A)	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.3-18A (18.3-16A)	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.3-19A (18.3-16A)	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.3-20A (18.3-16A)	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.3-21A	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.3-22A (18.3-21A)	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.3-23A (18.3-21A)	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.3-24A (18.3-21A)	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.3-25A (18.3-21A)	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.3-26	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Роторное производство																						
	Роторный участок № 2																						
12.2-15	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.2-22	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Корпусное производство																						
	Корпусной участок № 1																						
15.1-03	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.1-36	Токарь-расточник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.1-23	Токарь-карусельщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Корпусной участок № 2																						
15.2-07	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

15.2-20	Оператор станков с программ- ным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.2-06	Оператор станков с программ- ным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.2-35	Оператор станков с программ- ным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инструментально- механическое производство																						
	<i>Механический участок</i>																						
11.2-09	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.2-23	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.02.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) _____ (подпись) _____ Михеев А.В. (Ф.И.О.) _____ 29.02.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы охраны труда (должность) _____ (подпись) _____ Ликаренко Н.К. (Ф.И.О.) _____ 29.02.2016 (дата)

Начальник отдела организации и оплаты труда (должность) _____ (подпись) _____ Чехина Н.С. (Ф.И.О.) _____ 29.02.2016 (дата)

Председатель профкома (должность) _____ (подпись) _____ Тарасов В.Ю. (Ф.И.О.) _____ 29.02.16 (дата)

Начальник сборочно-сварочного производства (должность) _____ (подпись) _____ Гайдамако В.Б. (Ф.И.О.) _____ 29.02.16 (дата)

Начальник цеха автомобильного транспорта (должность) _____ (подпись) _____ Конащенко Н.Н. (Ф.И.О.) _____ 29.02.16 (дата)

Заместитель начальника металлургического производства (должность) _____ (подпись) _____ Ивкин В.В. (Ф.И.О.) _____ 29.02.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3017 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Иванцова Екатерина Андреевна (Ф.И.О.) _____ 16.02.2016 (дата)